
UCHWAŁA NR XXIII/185/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz 
zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stryków, 
udostępnione operatorom i przewoźnikom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: EYXRD-TIWSZ-PAGPU-IZONA-XSIPZ. Podpisany Strona 1 z 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/185/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 maja 2012 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom 

l.p. nazwa (opis) miejscowość 
1. Dobra Nowiny * Dobra Nowiny 
2. ul. Piotrowiczowej * Dobra Nowiny 
3. ul. Kosynierów * Dobra Nowiny 
4. Dobra Nowiny (krańcówka) * Dobra Nowiny 
5. Dobra (przy trasie dr. krajowej) * Dobra 
6. Dobra (krańcówka 60 B) Dobra 
7. Sosnowiec * Sosnowiec 
8. Corning Smolice 
9. Warszawska/Legionów * Stryków 
10. Plac Łukasińskiego * Stryków 
11. Kopernika/Słowackiego * Stryków 
12. Kopernika/Kolejowa * Stryków 
13. Dworzec PKP * Stryków 
14. ul. Targowa (szkoła) Stryków 
15. ul. Żeromskiego (szkoła) Stryków 
16. ul. Brzezińska (Erbedim) * Stryków 
17. Stary Imielnik 17 Stary Imielnik 
18. Stary Imielnik 18 Stary Imielnik 
19. Stary Imielnik 45 Stary Imielnik 
20. Stary Imielnik 45 a Stary Imielnik 
21. Dobieszków Hotel Dobieszków 
22. Dobieszków O. Sz. i W. Dobieszków 
23. Dobieszków Młyn * Dobieszków 
24. Dobieszków Wieś * Dobieszków 
25. Michałówek 26 Michałówek 
26. Michałówek Michałówek 
27. Tymianka (Podlipie) * Tymianka 
28. Tymianka (sklep) * Tymianka 
29. Tymianka/Krucice * Tymianka 
30. Tymianka Mała Tymianka 
31. Osse * Osse 
32. Bronin * Bronin 
33. Wrzask * Wrzask 
34. Gozdów * Gozdów 
35. Stara Sadówka * Sadówka 
36. Pludwiny 45 * Pludwiny 
37. Pludwiny 25 * Pludwiny 
38. Sadówka (autostrada) * Sadówka 
39. Koźle * Koźle 
40. Koźle (Kolonia) * Koźle 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EYXRD-TIWSZ-PAGPU-IZONA-XSIPZ. Podpisany Strona 1 z 5



41. Koźle (szkoła) * Koźle 
42. Wola Błędowa * Wola Błędowa 
43. ul. Łódzka * Bratoszewice 
44. ul. Szkolna Bratoszewice 
45. Brzedza * Bratoszewice 
46. Lidl/Zelgoszcz * Zelgoszcz 
47. Zelgoszcz Kolonia * Zelgoszcz 
48. Zelgoszcz (pos. 16) * Zelgoszcz 
49. Stara Zelgoszcz (pos. 27) * Zelgoszcz 
50. Zelgoszcz (pos. 44) Zelgoszcz 
51. Nowa Zelgoszcz (pos. 73) * Zelgoszcz 
52. Kiełmina Mała * Kiełmina 
53. Kiełmina (sklep) * Kiełmina 
54. Klęk – Park * Klęk 
55. Klęk (działki) * Klęk 
56. Klęk (dr. krajowa) * Klęk 
57. Dobra szkoła Dobra 
58. Dobra (ul. Witanówek OSP) * Dobra 
59. Południowa (wiadukt) * Swędów 
60. Południowa/Polna * Swędów 
61. Główna/Nad Torem Swędów 
62. Swędów (Norty) * Swędów 
63. Smolice/Letniskowa * Smolice 
64. Smolice/Raben * Smolice 
65. Strykowska/Słoneczna * Anielin Swędowski 
66. Strykowska/Ogródki Ossa * Anielin Swędowski 
67. Strykowska/Swędowska * Anielin Swędowski 
68. Sierżnia * Sierżnia 
69. Cesarka * Cesarka 
70. Warszewice (OSP) * Warszewice 
71. Anielin (pos. 7A) * Anielin 
72. Anielin * Anielin 
73. Lipka * Lipka 
74. Niesułków Kolonia (szkoła) * Niesułków Kolonia 
75. Niesułków Kolonia – granica gminy * Niesułków Kolonia 
76. Niesułków Kolonia (działki) * Niesułków Kolonia 
77. Niesułków Wieś * Niesułków 
78. Nowostawy Górne * Nowostawy Górne 
79. Nowostawy Górne (ul. Ogrodnicza)* [Nowostawy Górne] 
80. Kalinów – Folwark * Kalinów 
81. Kalinów (cegielnia) * Kalinów 
82. Kalinów (świetlica) * Kalinów 
83. Nowy Kalinów * Kalinów 
84. Wyskoki * Wyskoki 
85. Wyskoki (kapliczka) * Wyskoki 
86. Sosnowiec (Tracz) * Sosnowiec 
87. Bartolin * Bartolin 
88. Sosnowiec Pieńki * Sosnowiec Pieńki 
89. Rokitnica (staw) * Rokitnica 
90. Rokitnica (świetlica) * Rokitnica 
91. Zagłoba (świetlica) * Zagłoba 

Id: EYXRD-TIWSZ-PAGPU-IZONA-XSIPZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 5



92. Zagłoba (granica gminy) * Zagłoba 
93. Ciołek * Ciołek 
94. Ciołek (granica gminy) * Ciołek 
95. Warszewice Duże * Warszewice 
96. Moskule* (dr. krajowa) Stary Imielnik 

* po obu stronach ulicy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 5Id: EYXRD-TIWSZ-PAGPU-IZONA-XSIPZ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/185/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 maja 2012 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Stryków 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów - wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie. 

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

5. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz 
na przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu miejsca. 

6. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej 
działalności niż przewóz osób. 

7. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zozbowiązani są do uzyskania od właściciela lub 
zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w zakresie: 

1) ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać, 

2) miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy. 

8. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym 
i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika. 

9. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego nalezy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy. 

Id: EYXRD-TIWSZ-PAGPU-IZONA-XSIPZ. Podpisany Strona 1 z 5
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



